БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ВОЛОКОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с.Волоконовка

"26" декабря 2022 г.                                                                                № 65/142

Об утверждении графика приёма граждан по личным вопросам в

администрации Волоконовского сельского поселения на 2023 год

          В соответствии со ст. 32 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом

Волоконовского сельского поселения, земское собрание Волоконовского

сельского поселения р е ш и л о:

            1. Утвердить прилагаемый график приема граждан по личным

вопросам главой  администрации Волоконовского сельского поселения на

2023 год.

           2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления Волоконовского сельского поселения в сети

Интернет (адрес сайта: https://volokonovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

администрации  Волоконовского сельского поселения (Жиленков В.Л.).

Глава Волоконовского

сельского поселения                                                                         Н.В.Нечаева

                                                                                        Приложение

                                                                                         Утвержден

                                                                           решением земского собрания

                                                                Волоконовского сельского поселения

                                                                    от 26 декабря 2022 года № 65/142

График приема

граждан по личным вопросам

главой администрации Волоконовского сельского поселения на 2023 год

№ Должность,

фамилия, имя,

отчество

Место приёма Дни, время Телефон

1 Глава

администрации

Волоконовского

сельского

поселения

Жиленков

Владимир

Леонидович

Администрация

Волоконовского

сельского

поселения,

с.Волоконовка,

пл.Покровская,1,

каб. главы

администрации

Вторник

10.00 – 12.00

Четверг

10.00 – 12.00

14.00 – 16.00

Пятница

10.00 – 12.00

14.00 – 16.00

8(47232) 3-41-18,

8(47232) 3-42-00